平成１５年１１月２１日

 各  位

                      上場会社名   ヤマトインターナショナル株式会社

                      本社所在地   大阪市中央区博労町二丁目３番９号

                      コード番号   ８１２７

                      上場取引所   大阪証券取引所

                      （所属部）  （市場第一部）

                      問い合わせ先

                      責任者役職名 取締役経理部長

                      氏名         名  取   勇

                      電話番号     （０６）６２６７－７３０４

商法第２１２条の規定に基づく自己株式の消却に関するお知らせ

    平成１５年１１月２１日開催の当社取締役会において、商法第２１２条の規定に基づく自己
株式の消却を決議いたしましたので、お知らせいたします。

                       記

   １． 消却すべき株式の種類 ：   当社普通株式

   ２． 消却すべき株式の総数 ：   ４７７，０３０株

    （ご参考）
     消却後の発行済株式総数は、２２，５０２，９３６株となります。

                                        以  上